
№ п|п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

БЛЗ-01

Бандаж на лучезапястный сустав

материал : бандажная резина

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый

195,00

БАНДАЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ :

БЛ-02

Бандаж на локтевой сустав

материал : неопрен

крепление : застежка "контакт"

цвет : черный

типоразмеры : S | M | L | XL

660,00

БГС-01

Бандаж на голеностопный сустав

материал : бандажная резина

крепление : застежка "контакт"

цвет : черный

типоразмеры : 1 (обхват 53,0 см.) | 2 (обхват 60,0 см.)

260,00

БН1-09

Бандаж паховый односторонний

материал : эластичная резина (пелот с крышкой)

крепление : крючки к поясу

цвет : бежевый

исполнение : левый | правый

1 255,00

БН1-10

Бандаж паховый двусторонний

материал : эластичная резина (пелоты с крышками)

крепление : крючки к поясу

цвет : бежевый

2 200,00

1 280,00БН1-11

Бандаж скротальный односторонний

материал : эластичная резина (пелот с крышкой)

крепление : крючки к поясу

цвет : бежевый

исполнение : левый | правый

БН1-12

БН1-121

Бандаж скротальный двусторонний

материал : эластичная резина (пелоты с крышками)

крепление : крючки к поясу

цвет : бежевый

БН1-120

Бандаж паховый односторонний

материал : эластичная перфорированная резина (пелот без крышки)

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый

исполнение : левый | правый

Бандаж паховый двусторонний

материал : эластичная перфорированная резина (пелоты без крышек)

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый

БН1-122

Бандаж скротальный односторонний

материал : эластичная перфорированная резина (пелот без крышки)

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый

исполнение : левый | правый

Прайс - лист

Шифр изделия Наименование изделия | Описание Цена за един. (руб.)

"_______"____________________ 2018 г.

бандажные изделия, головодержатели, корсеты, наколенники и реклинаторы

2 240,00

685,00

1 000,00

750,00

Утверждаю

Управляющий филиалом

"Самарский № 2" филиал ФГУП "Московское ПрОП"

Минтруда России

________________ Самохвалова Е.М.

Адрес : 443031, г. Самара, ул. Демократическая 47

T | Fax : (846) 925-04-99, 925-06-99

отдел сбыта : (846) 925-85-71

e-mail : 9258571@mail.ru



№ п|п Шифр изделия Наименование изделия | Описание Цена за един. (руб.)

11

12.1

12.2

12.3

13.1

13.2

14

1

2

1

2

3
КРО-202-02

высота : 250,0 мм.

Корсет поясничный

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

2 190,00

Бандаж скротальный двусторонний

материал : эластичная перфорированная резина (пелоты без крышек)

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый

1 100,00

ГОЛОВОДЕРЖАТЕЛИ :

КОРСЕТЫ :

КРО-201

высота : 200,0 мм.

Корсет поясничный

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : M | L | XL

1 375,00

КРО-202

высота : 250,0 мм.

Корсет поясничный

материал : неопрен с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами 

жесткости в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL

2 125,00

КРО-35
Бандаж на шейный отдел позвоночника

материал : пенополиуретан, обтянутый трикотажным полотном

крепление : застежка "контакт"

310,00

КРО-35 У

Бандаж на шейный отдел позвоночника усиленный

материал : пенополиуретан, обтянутый трикотажным полотном с 

усилением пластмассовой накладкой

крепление : застежка "контакт"

665,00

1 085,00

405,00

660,00

900,00

930,00

1 055,00

БПО-02

высота : 300,0 мм.

БПР-01

Бандаж послеоперационный

материал : воздухопроницаемая перфорированная резина

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL | 4XL

Бандаж послеоперационный

материал : воздухопроницаемая перфорированная резина

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL | 4XL

Бандаж противорадикулитный

материал : эластичное полотно

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

БПО-01

высота : 200,0 мм.

БПО-01

высота : 250,0 мм.

БПО-01

высота : 300,0 мм.

БПО-02

высота : 250,0 мм.

БН1-123

Бандаж послеоперационный

материал : воздухопроницаемая перфорированная резина

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL | 4XL

Бандаж послеоперационный

материал : воздухопроницаемая перфорированная резина

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL | 4XL

Бандаж послеоперационный

материал : воздухопроницаемая перфорированная резина

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL | 4XL



№ п|п Шифр изделия Наименование изделия | Описание Цена за един. (руб.)

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

КРО-204-01

высота : 250,0 мм.

Корсет поясничный

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

1 650,00

КРО-205

высота : 300,0 мм.

Корсет пояснично - крестцовый

материал : воздухопроницаемая перфорированная резина с усилением 

поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

1 840,00

КРО-206

высота : 350,0 мм.

Корсет грудопоясничный

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости в количестве 4 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : XS | S | M | L | XL | 2XL

2 230,00

НАКОЛЕННИКИ :

ПИО-04-01

Наколенник неразъемный

материал : неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон ребрами 

жесткости (пружинными); область колена усилена силиконовым кольцом

цвет : серый

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL

1 265,00

ПИО-05

Наколенник полуразъемный

материал : неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон ребрами 

жесткости (пружинными)

крепление : застежка "контакт"

цвет : серый | синий | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL

1 250,00

КРО-205-04

высота : 300,0 мм.

КРО-206-01

высота : 350,0 мм.

Корсет грудопоясничный

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

2 250,00

КРО-205-01

высота : 300,0 мм.

Корсет пояснично - крестцовый

материал : воздухопроницаемая перфорированная резина с усилением 

поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

1 400,00

КРО-205-02

высота : 250,0 мм.

Корсет пояснично - крестцовый

материал : лента - леска с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами 

жесткости в количестве 4 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : белый

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

1 355,00

Корсет поясничный

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

2 135,00

КРО-205-03

высота : 300,0 мм.

Корсет поясничный

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

1 750,00

КРО-204

высота : 250,0 мм.

Корсет поясничный

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости (пружинными) в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL

1 745,00



№ п|п Шифр изделия Наименование изделия | Описание Цена за един. (руб.)

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2 ПИО-15

Повязка пращевидная

материал : хлопчатобумажное полотно (поликоттон)

крепление : застежка "контакт"

типоразмеры : S | M | L | XL

595,00

Реклинирующая система

материал : эластичное полотно, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт; с 

плечевыми тянками.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL

2 080,00

Петля Глиссона

Петля Глиссона

материал : хлопчатобумажное полотно (поликоттон); затылочная и 

подбородочная части имеют капки и штрипки

крепление : застежка "контакт" | пряжки

790,00

ПРОЧИЕ ИЗДЕЛИЯ :

КР1-06

Реклинатор

материал : эластичное полотно

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL

870,00

РС-01

Реклинирующая система

материал : эластичное полотно с усилением ребрами жесткости в 

количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

2 410,00

РС-01 У

Реклинирующая система усиленная

материал : эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, 

ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт.

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL | 3XL

2 990,00

РС-02

КР1-05 Э

Корректор осанки

материал : бандажная резина

крепление : застежка "контакт"

цвет : бежевый | черный

типоразмеры : XS | S | M | L | XL

170,00

РЕКЛИНАТОРЫ :

ПИО-07

Наколенник разъемный с шарнирами

материал : неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон 

полицентрическими шарнирами, дополнительными ремнями

крепление : застежка "контакт"

цвет : серый | синий | черный

типоразмеры : L | XL | 2XL | 3XL | 4XL

4 070,00

ПИО-07-01

Наколенник разъемный с шарнирами

материал : неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон ребрами 

жесткости (пружинными), дополнительными ремнями

крепление : застежка "контакт"

цвет : серый | синий | черный

типоразмеры : L | XL | 2XL | 3XL | 4XL

1 770,00

ПИО-08

Наколенник полуразъемный с шарнирами

материал : неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон 

полицентрическими шарнирами, дополнительными ремнями; область 

колена усилена силиконовым кольцом

крепление : застежка "контакт"

цвет : серый | синий | черный

типоразмеры : L | XL | 2XL | 3XL | 4XL

4 120,00

ПИО-06

Наколенник разъемный

материал : неопрен

крепление : застежка "контакт"

цвет : серый | синий | черный

типоразмеры : S | M | L | XL | 2XL

930,00



№ п|п Шифр изделия Наименование изделия | Описание Цена за един. (руб.)

3

4 Шинка ЦИТО
Шинка ЦИТО

материал : хлопчатобумажное полотно

крепление : капки и штрипки

2 050,00

Действует с 08.11.2018 г. до издания новой дердакции прайс - листа.

ПКР-01

Повязка - косынка разгружающая

материал : эластичное полотно; с плечевой тянкой

крепление : застежка "контакт"

типоразмеры : S | M | L | XL

450,00


