## Утверждаю

Адрес: 443031, г. Самара, ул. Демократическая 47

**T | Fax :** (846) 925-04-99, 925-06-99



отдел сбыта: (846) 925-85-71 e-mail: 9258571@mail.ru

Управляющий филиало	M
Самарский № 2" филиал ФГУП "Московское ПрОI	Π"
Минтруда Росси	и
Самохвалова Е.І	Μ.
""2018	г.

## Прайс - лист

## бандажные изделия, головодержатели, корсеты, наколенники и реклинаторы

№ п п	Шифр изделия	Наименование изделия   Описание	Цена за един. (руб.)
БАНДА	жные изделия :		
		Бандаж на голеностопный сустав	
		материал : бандажная резина	
1	БГС-01	крепление : застежка "контакт"	260,00
		<b>цвет</b> : черный	
		<b>типоразмеры :</b> 1 (обхват 53,0 см.)   2 (обхват 60,0 см.)	
		Бандаж на локтевой сустав	
		материал: неопрен	
2	БЛ-02	<b>крепление :</b> застежка "контакт"	660,00
		<b>цвет</b> : черный	
		типоразмеры : S   M   L   XL	
		Бандаж на лучезапястный сустав	
3	БЛЗ-01	<b>материал</b> : бандажная резина	195,00
		крепление : застежка "контакт"	
		цвет : бежевый	
		Бандаж паховый односторонний	
	DII4 00	материал: эластичная резина (пелот с крышкой)	4.055.00
4	БН1-09	крепление: крючки к поясу	1 255,00
		цвет : бежевый	
		исполнение : левый   правый	
		Бандаж паховый двусторонний	
5	БН1-10	материал : эластичная резина (пелоты с крышками)	2 200,00
		<b>крепление :</b> крючки к поясу <b>цвет :</b> бежевый	
		цвет: оежевый  Бандаж скротальный односторонний	
		материал : эластичная резина (пелот с крышкой)	
6	БН1-11	жатериал : эластичная резина (пелот с крышкой) крепление : крючки к поясу	1 280,00
0	DIII-11	<b>крепление</b> : крючки к поясу <b>цвет</b> : бежевый	1 200,00
		<b>цвет:</b> оежевый <b>исполнение:</b> левый   правый	
		Бандаж скротальный двусторонний	
		материал : эластичная резина (пелоты с крышками)	
7	БН1-12	крепление: крючки к поясу	2 240,00
		цвет : бежевый	
		Бандаж паховый односторонний	
		материал : эластичная перфорированная резина (пелот без крышки)	
8	БН1-120	крепление: застежка "контакт"	685,00
	DIII 120	цвет : бежевый	000,00
		исполнение : левый   правый	
		Бандаж паховый двусторонний	
	DII4 404	материал: эластичная перфорированная резина (пелоты без крышек)	4 000 00
9	БН1-121	крепление : застежка "контакт"	1 000,00
		<b>цвет</b> : бежевый	
		Бандаж скротальный односторонний	
	БН1-122	материал: эластичная перфорированная резина (пелот без крышки)	
10		крепление : застежка "контакт"	750,00
		цвет: бежевый	
		<b>исполнение :</b> левый   правый	

№ п п	Шифр изделия	Наименование изделия   Описание	Цена за един. (руб.)
11	БН1-123	Бандаж скротальный двусторонний материал: эластичная перфорированная резина (пелоты без крышек) крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый	1 100,00
12.1	<b>БПО-01</b> <b>высота</b> : 200,0 мм.	Бандаж послеоперационный материал: воздухопроницаемая перфорированная резина крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL   4XL	660,00
12.2	<b>БПО-01</b> <b>высота :</b> 250,0 мм.	Бандаж послеоперационный материал: воздухопроницаемая перфорированная резина крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL   4XL	900,00
12.3	<b>БПО-01</b> <b>высота :</b> 300,0 мм.	Бандаж послеоперационный материал: воздухопроницаемая перфорированная резина крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL   4XL	930,00
13.1	<b>БПО-02</b> высота : 250,0 мм.	Бандаж послеоперационный материал: воздухопроницаемая перфорированная резина крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL   4XL	1 055,00
13.2	<b>БПО-02</b> <b>высота :</b> 300,0 мм.	Бандаж послеоперационный материал: воздухопроницаемая перфорированная резина крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL   4XL	1 085,00
14	БПР-01	Бандаж противорадикулитный материал : эластичное полотно крепление : застежка "контакт" цвет : бежевый типоразмеры : S   M   L   XL   2XL   3XL	405,00
голов	одержатели :		
1	КРО-35	Бандаж на шейный отдел позвоночника материал: пенополиуретан, обтянутый трикотажным полотном крепление: застежка "контакт"	310,00
2	КРО-35 У	Бандаж на шейный отдел позвоночника усиленный материал: пенополиуретан, обтянутый трикотажным полотном с усилением пластмассовой накладкой крепление: застежка "контакт"	665,00
корсет	гы :		
1	<b>КРО-201</b> <b>высота :</b> 200,0 мм.	Корсет поясничный материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: М   L   XL	1 375,00
2	<b>КРО-202</b> <b>высота</b> : 250,0 мм.	Корсет поясничный материал: неопрен с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL	2 125,00
3	<b>КРО-202-02</b> <b>высота :</b> 250,0 мм.	Корсет поясничный материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL	2 190,00

№ п п	Шифр изделия	Наименование изделия   Описание	Цена за един. (руб.)
4	<b>КРО-204</b> <b>высота</b> : 250,0 мм.	Корсет поясничный материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости (пружинными) в количестве 4 - 6 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL	1 745,00
5	<b>КРО-204-01</b> <b>высота</b> : 250,0 мм.	Корсет поясничный материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL	1 650,00
6	<b>КРО-205</b> <b>высота</b> : 300,0 мм.	Корсет пояснично - крестцовый материал: воздухопроницаемая перфорированная резина с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL	1 840,00
7	<b>КРО-205-01</b> <b>высота</b> : 300,0 мм.	Корсет пояснично - крестцовый материал: воздухопроницаемая перфорированная резина с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL	1 400,00
8	<b>КРО-205-02</b> <b>высота</b> : 250,0 мм.	Корсет пояснично - крестцовый материал : лента - леска с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 шт. крепление : застежка "контакт" цвет : белый типоразмеры : S   M   L   XL   2XL   3XL	1 355,00
9	<b>КРО-205-03</b> <b>высота :</b> 300,0 мм.	Корсет поясничный материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL	1 750,00
10	<b>КРО-205-04</b> <b>высота :</b> 300,0 мм.	Корсет поясничный материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL	2 135,00
11	<b>КРО-206</b> <b>высота :</b> 350,0 мм.	Корсет грудопоясничный материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: XS   S   M   L   XL   2XL	2 230,00
12	<b>КРО-206-01</b> <b>высота</b> : 350,0 мм.	Корсет грудопоясничный материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт. крепление: застежка "контакт" цвет: бежевый   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL   3XL	2 250,00
накол	ЕННИКИ :		
1	ПИО-04-01	Наколенник неразъемный материал: неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон ребрами жесткости (пружинными); область колена усилена силиконовым кольцом цвет: серый типоразмеры: S   M   L   XL   2XL	1 265,00
2	ПИО-05	Наколенник полуразъемный материал: неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон ребрами жесткости (пружинными) крепление: застежка "контакт" цвет: серый   синий   черный типоразмеры: S   M   L   XL   2XL	1 250,00

№ п п	Шифр изделия	Наименование изделия   Описание	Цена за един. (руб.)
		Наколенник разъемный	
	HHO 06	<b>материал:</b> неопрен	000.00
3	ПИО-06	крепление : застежка "контакт"	930,00
		цвет: серый   синий   черный	
<b>——</b>		типоразмеры : S   M   L   XL   2XL Наколенник разъемный с шарнирами	
		паколенник разъемный с шарнирами материал: неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон	
	ПИО-07	полицентрическими шарнирами, дополнительными ремнями	
4		полицентрическими шарнирами, дополнительными ремнями крепление : застежка "контакт"	4 070,00
		<b>цвет :</b> серый   синий   черный	
		типоразмеры : L   XL   2XL   3XL   4XL	
		Наколенник разъемный с шарнирами	
		материал: неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон ребрами	
		жесткости (пружинными), дополнительными ремнями	
5	ПИО-07-01	крепление : застежка "контакт"	1 770,00
		цвет : серый   синий   черный	
		типоразмеры : L   XL   2XL   3XL   4XL	
		Наколенник полуразъемный с шарнирами	
		материал: неопрен с усилением латеральной и медиальной сторон	
		полицентрическими шарнирами, дополнительными ремнями; область	
6	ПИО-08	колена усилена силиконовым кольцом	4 120,00
		крепление: застежка "контакт"	·
		цвет : серый   синий   черный	
		типоразмеры : L   XL   2XL   3XL   4XL	
		**** ***	
РЕКЛИ	НАТОРЫ :		
		Корректор осанки	
		материал: бандажная резина	
1	КР1-05 Э	крепление : застежка "контакт"	170,00
		<b>цвет :</b> бежевый   черный	
		<b>типоразмеры</b> : XS   S   M   L   XL	
		Реклинатор	
		<b>материал:</b> эластичное полотно	
2	KP1-06	крепление : застежка "контакт"	870,00
		<b>цвет :</b> бежевый   черный	
		<b>типоразмеры :</b> S   M   L   XL	
		Реклинирующая система	
		материал: эластичное полотно с усилением ребрами жесткости в	
3	PC-01	количестве 4 - 6 шт.	2 410,00
	1001	крепление : застежка "контакт"	<b>=</b> 110,00
		цвет: бежевый   черный	
		типоразмеры : S   M   L   XL   2XL   3XL	
		Реклинирующая система усиленная	
		материал: эластичное полотно с усилением поясом-стяжкой из резины,	
4	PC-01 Y	ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт.	2 990,00
	10017	крепление: застежка "контакт"	<del>- ,</del>
		цвет: бежевый   черный	
$\vdash$		типоразмеры : S   M   L   XL   2XL   3XL	
		Реклинирующая система	
		материал: эластичное полотно, ребрами жесткости в количестве 4 - 6 шт; с	
5	PC-02	плечевыми тянками.	2 080,00
	1 0-02	крепление : застежка "контакт"	,
		<b>цвет :</b> бежевый   черный	
		· · ·	
		типоразмеры : S   M   L   XL   2XL	
прочи	<mark>е изделия :</mark>	· · ·	
прочи	е изделия :	типоразмеры : S   M   L   XL   2XL           Петля Глиссона	
		типоразмеры : S   M   L   XL   2XL  Петля Глиссона материал : хлопчатобумажное полотно (поликоттон); затылочная и	790.00
<b>прочи</b>	<mark>Е ИЗДЕЛИЯ :</mark> Петля Глиссона	Типоразмеры : S   M   L   XL   2XL  Петля Глиссона материал : хлопчатобумажное полотно (поликоттон); затылочная и подбородочная части имеют капки и штрипки	790,00
		типоразмеры : S   M   L   XL   2XL  Петля Глиссона материал : хлопчатобумажное полотно (поликоттон); затылочная и	790,00
		Типоразмеры : S   M   L   XL   2XL  Петля Глиссона материал : хлопчатобумажное полотно (поликоттон); затылочная и подбородочная части имеют капки и штрипки крепление : застежка "контакт"   пряжки Повязка пращевидная	790,00
1	Петля Глиссона	Петля Глиссона материал: хлопчатобумажное полотно (поликоттон); затылочная и подбородочная части имеют капки и штрипки крепление: застежка "контакт"   пряжки Повязка пращевидная материал: хлопчатобумажное полотно (поликоттон)	
		Типоразмеры : S   M   L   XL   2XL  Петля Глиссона материал : хлопчатобумажное полотно (поликоттон); затылочная и подбородочная части имеют капки и штрипки крепление : застежка "контакт"   пряжки Повязка пращевидная	790,00 595,00

№ п п	Шифр изделия	Наименование изделия   Описание	Цена за един. (руб.)
3	ПКР-01	Повязка - косынка разгружающая материал : эластичное полотно; с плечевой тянкой крепление : застежка "контакт" типоразмеры : S   M   L   XL	450,00
4	Шинка ЦИТО	Шинка ЦИТО материал : хлопчатобумажное полотно крепление : капки и штрипки	2 050,00

Действует с 08.11.2018 г. до издания новой дердакции прайс - листа.